БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

«1»  октября   2015г.                                                                               № 2 – 6
Об избрании  постоянных комиссий

Большекосульского сельского Совета

депутатов

Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать следующие  комиссии:

                     ЭКОНОМИКА И ФИНАНСОВЫЕ ВОПРОСЫ
                                   1. Семашко Г.И.  – председатель

       2. Рыбоченко Ю.В. – зам. председателя

                                    3. Гончарова О.А.

СОЦИАЛЬНО – ПРАВОВАЯ ( по вопросам соц. защиты,
образования, здравоохранения, культуры, защита прав человека,

благоустройство)
                                    1. Беляева З.А. – председатель

                                    2. Малякин  В.Л. – зам. председателя

                                    3. Фадеев С.А.
                                    4. Сивцова С.С.
ОХРАНА ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА

                                    1. Столяров  М.М.  – председатель

      2. Зведенцов С.П. – зам. председателя

                                    3. Поторочина  Т.Ф.
                                    4. Однодворцева  И.Н.
Председатель   Большекосульского                          Глава   Большекосульского        сельского Совета депутатов:                                         сельсовета:

 ___________ В.М.Сивцов                                           ____________О.С. Харин